



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

13 wniosków do Mławskiego Budżetu Obywatelskiego

Publikowane od
08.09.2015 00:00:00

Publikowane do
08.10.2015 00:00:00

Mławski Budżet Obywatelski



Mławianie zasygnalizowali potrzebę budowy nowych miejsc rekreacji w naszym mieście. Aż 5 z 13 projektów zaproponowanych do realizacji w ramach Mławskiego Budżetu Obywatelskiego dotyczy siłowni plenerowych.

4 września br. minął termin składania propozycji zadań do Mławskiego Budżetu Obywatelskiego. Wpłynęło ogółem trzynaście wniosków, jedenaście złożyły osoby indywidualne, dwa – ta sama czteroosobowa grupa mieszkańców.

Najwięcej propozycji dotyczy przedsięwzięć związanych z poprawą aktywności fizycznej obywateli. Mieszkańcy chcieliby, aby powstały siłownie plenerowe (ogółem pięć, pod różnymi nazwami) na terenie MOSiR, w centrum miasta, na osiedlach, na Wólce.

Poza zadaniami związanymi z rekreacją i odpoczynkiem mieszkańcy zgłaszają potrzebę budowy monitoringu wizyjnego, oświetlenie ulicznego, parkingu oraz organizacji nowych połączeń autobusowych Mławskiej Komunikacji Miejskiej.

Powołany przez burmistrza Sławomira Kowalewskiego zespół do 18 września dokona weryfikacji wniosków. Te niedoskonałe trzeba będzie poprawić lub uzupełnić do 25 września. Następnie do 30 września Zespół Weryfikacyjny przekaże burmistrzowi listę pozytywnie zweryfikowanych projektów. Burmistrz Miasta Mława 6 października ogłosi konsultacje społeczne, a formularz do głosowania będzie dostępny zarówno na stronie internetowej miasta (www.mlawa.pl) jak i w kancelarii urzędu. Głosując na wybrany projekt trzeba będzie wypełnić druk, podpisać i wrzucić do urny ustawionej na parterze ratusza lub zeskanować i wysłać mailem na adres: mob@mlawa.pl. Przypominamy, że osobami uprawnionymi do decydowania o tym, na co wydane zostaną pieniądze w ramach Mławskiego Budżetu Obywatelskiego są mieszkańcy posiadający czynne prawo wyborcze do Rady Miasta Mława. Każdy z obywateli ma jeden głos.

Oficjalne wyniki głosowania zostaną podane do publicznej wiadomości nie później niż 30 października 2015 r.

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/13-wnioskow-do-mlawskiego-budzetu-obywatelskiego>